Guayaquil, 20 de Septiembre del 2.011

Señor BYRON VINICIO TORRES VARELA Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la compañía LASERCETY S.A. en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirle a Ud. para el cargo de PRESIDENTE por el lapso de CINCO AÑOS.

Ud. Reemplaza en funciones al Sr. Byron Andrés Torres Beccaglia nombramiento inscrito en el Registro Mercantil No. 10.376 a fojas 55.012 del Cantón Guayaquil.

En el ejercicio de su cargo a Ud. Ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el Gerente General.

La compañía se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil DR. MARCOS DIAZ CASQUETE el 2 de Octubre de 2.008 e inscrita en el Registro Mercantil el 9 de Octubre de 2.008.

Deseando éxito en sus funciones, quedo de Ud.

Atentamente

BYRON ANDRES TORRES BECCAGLIA

GERENTE GENERAL

ASRAWRUSTES.

Razón: Acepto el nombramiento que antecede, Guayaquil, 20 de Septiembre del 2.011

BYRON VINICIO TORRES VARELA

Céd. de Idéntidad : 1703734283 Nacionalidad : Ecuatoriana

Dirección : Urbaniz. Plaza Real Manz. P Villa 10

A PROPERTY.

Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:65.925 FECHA DE REPERTORIO:24/oct/2011 HORA DE REPERTORIO:12:48

Nº 083285

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha primero de Diciembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía **LASERCETY S.A.**, a favor de **BYRON VINICIO TORRES VARELA**, de fojas **201.387** a **201.388**, Registro Mercantil número **21.548**. **2.** Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 65925

